[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 РЕШЕНИЕ
	08.06.2012
	                                                                             №
	216

п. Сентябрьский

О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования Сельское поселение Сентябрьский

На основании ст. 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» Закона Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе» (с изменениями от 15.11.2010), Устава сельское поселение Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения р е ш и л :

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сентябрьский:
1.1. Комину Валентину Борисовну;
1.2. Рева Леонида Витальевича;
1.3. Имедадзе Леонида Семеновича;
1.4. Малик Виталия Николаевича.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                             А.В. Светлаков